„ fefforis, per ipfum confiructum, & aedificatum pro fufien-

,, tatione Monachorum Ruthenorum Graeci Ritus Unito-

„ rum, in eodem Monafierio degentium cum decimis vi~

,, norum, frugum, aliisque beneficiis in literis Fundationa-

„ libus fpecificatis jure perpetuo, & irrevocabiliter tenen.

„ & pofsiden. dediffet, donaffet
,
quae quidem praerepetitae

„ duae PolTefsiones rurfum evolutis difturbiorum temporibus

„ ad praedictam Arcem Munkacs reoccupatae fuiffent, & in

„ praefens usque eo pofsiderentur
,
quae quidem literae Fun-

„ dationales de verbo ad verbum, fic fe haberent:

„ Nos Theodorus Kiriatovics , Dux de Munkacs
,

Uni-

,, verfis & lingulis, tam praefentibus, quam futuris, praefen-

„ tes vifuris harum ferie patefacimus
,
quod nos pro falute

„ animae nofirae fecimus confiruere
,
& aedificare Monafte-

„ rium S. Nicolai Epifcopi & Confefforis
,
prope Oppidum

„ noftrum Munkacs, quoad Ritum & Morem Graecorum,

„ vel Ruthenorum confecratum
,
& ad idem Monachos

„ Ruthenos conftituimus, qui in perpetuum ibi Domino

„ ferviant, & fufientationem eorundem Monachorum de

„ noftris propriis Bonis
,
dedimus, & donavimus duas Pos-

„ fefsiones
, Villas Bobovifiye & Lauka

, cum omnibus

„ Proventibus, & Contributionibus ab antiquis temporibus

„ ad easdem provenire debentibus, fimul cum decimis fru-

„ gum, & vinorum, ac Bobovifiye cum fluvio, & molen-

„ dino, ita quod de eadem Bobovifiye omni Anno tenean-

„ tur dare fex porcos iisdem Monachis, de Lauka omni

Anno
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„ Anno quatuor porcos, deinde vero decimas vinorum de

j, monte Ivany-hegy
,
& fimiliter de monte, qui vocatur

„ JLelyecsovka
,

in metis Oppidi noltri Munkacs ,
cum

„ aliis monticolis a monte Lelyecsovka usque Monalte-

„ rium adjacentibus. Decimas vinorum concefsimus ei-

„ dem Claultro, & etiam decimas frugum, & aliorum de

„ campo illius Villae, quae vocatur Orofzv^gh, in eadem

„ Munkacs exiftent. verfus Monalterium omnino concefsi-

„ dem praedicto Claultro, & etiam de eadem Orofzvegh

omnibus annis teneantur dare iisdem Monachis fe-

„ ptem porcos ; item de proventibus ejusdem Caftri noftri

„ Munkacs teneantur dare fruges decem cubulos, & toti»

„ dem filiginis, & quatuor vafa vini, & centum fales, &

„ centum florenos longos, item ifta omnia praefcripta dedi-

„ mus, donavimus, Sc contulimus perpetue, & irievocabi-

„ liter tenenda, pofsidenda, pariter & habenda praedicto

„ noltro Claultro pro refrigerio animae nokrae, quod nosfim-

„ davimus, ibi etiam fepulchrum noftrum collocari feci-

„ mus, ita etiam confirmavimus
,
quod quicunque ex filiis,

„ aut generationibus
, vel pofteritatibus noftris, vel aliqui

„ alii iltam Donationem noftram non obfervaret, vel con-

„ tradiceret, aut praefcripto Claultro perfolveret nollet, ex

„ tunc ipfe coram Omnipotente DEO cum anima noltra

,, litem habeat protrahendi. In cujus rei firmitatem, & per-

„ petuitatem praefentes literas noltras figilii nofiri appen-

„ fione roboratas eidem Claultro noltro duximus roborat.

„ Datum in Munkacs
, octava die menfis Martii

,
Anno

„ Domini Millefimo, tercentefimo
,
fexagefimo.

D 3 Qui
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„ Quibus praevio modo per eundem Epifcopum exhi-

„ bitis poftulavit a praerepetito Domino Francifco Klobu-

„ ficzky, tanquam pr&memoratorum Bonorum Adminilira-

„ tore
,
quatenus easdem Poffefsiones Boboviltye & Lauka

„ nominatas, cum omnibus proventibus, obventionibus,

„ emolumentis, & univerfis appertinentiis , aliaque omnia

„ in iisdem literis Privilegialibus
,
fiveFundationalibus con-

„ tenta praefatoMonaiterio S. Nicolai Epifcopi & Confefforis,

„ confequenterque eidem Initanti , tanquam ordinario ejus-

„ demEpifcopo, & pro nunc ejusdem Pofleffori, iuxta men-

,, tem etiam Eminentifsimi Principis Domini Domini Leo-

„ poldi S. Romanae Ecclefiae Cardinalis a Colonics, Tuto-

„ ris nimirum, & Curatoris toties fatorum Illuftrifsimorum

„ Orphanorum Rakoczianorum, per literas fuas mifsiles,

„ die vigefima Septembris in Anno Millefimo, fexcentefimo,

*,
nonagefimo primo. Viennae datas declaratam refignare

„ vellet
;
Qua Initantia dicti Domini Epifcopi exaudita im-

„ mediate ibidem coram dictis Teltimoniis noitris praeli-

„ batus Francifcus Klobuficzky literas praetitulati Domini

„ Eminentifsimi Cardinalis mifsiles Anno, die, locoque

,,
praefcriptis emanatas exhibuit, & Paragraphum in eis-

dem literis contentum, nimirum ( 8i ne futurae difputa-

„ tioni obnoxiae reddantur Bona ab antiquo ad Epifcopa-

„ tum Munkacsienfem fpectantia eadem quamtotius Gene-

„ rofa Dominatio veftra in praefentia convocandorum fide

j, dignorum Teltimoniorium refignare velit Domino Epi-

„ fcopo Camelli) medio Proviforis Munkacsienfis easdem

„ utrasque PoITefisiones Bobovifche videlicet & JLauka,

prae-
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^ praelibato Joanni Jofepho de Camillis, Epifcopo Munka-

„ csienfi, cum omnibus emolumentis reddi, & reftitui jufsit,

„ & mandavit, quibus fic coram dictis Teitimoniis noftris